



ALLAN ICARO FERRERA SOUSA

CNPJ: 39.952.955/0001-84

INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 19.679.417-0
 AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA
 nº 811 BOMBA - PICOS - PI (89) 3422-4810

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICOS-PI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS.

EMPRESA: ALLAN ICARO FERREIRA SOUSA-EPP (MECÂNICA E AUTO PEÇAS SOUSA).	
Endereço: Avenida Deputado Raimundo Sá Urtiga, 811, Bomba.	
Município: Picos.	Estado: Piauí.
CNPJ nº 39.952.955/0001-84.	INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 19.679.417-0.
Fone: 3422- 4810	CEP: 64.601-382
Dados Bancarios: Agencia nº 3350-2, Conta Corrente nº 25858-X - ALLAN ICARO FERREIRA SOUSA-EPP	
Dados do titular para assinatura de contrato: Allan Icaro Ferreira Sousa, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF nº063.748.893-80, RG nº 3.622.524 SSP-PI, residente e domiciliado na Rua Socorro Veloso, nº 71, Bairro Morada do Sol, Picos-PI.	

LOTE I - VEÍCULO: ÔNIBUS ESCOLAR VW / INDUSCAR FOZ U									
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	GARANTIA	UND	QTD	V. UNIT.	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	ALAVANCA FREIO MAO VW/INDUSCAR FOZ U	LNG	06 meses	UND	5	R\$ 473,00	quatrocentos e setenta e três reais	R\$ 2.365,00	dois mil, trezentos e sessenta e cinco reais
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO VW/INDUSCAR 2. FOZ U	COFAP	06 meses	UND	6	R\$ 347,00	trezentos e quarenta e sete reais	R\$ 2.082,00	dois mil e oitenta e dois reais
3	AMORTECEDOR TRASEIRO VW/INDUSCAR 1. FOZ U	COFAP	06 meses	UND	6	R\$ 347,00	trezentos e quarenta e sete reais	R\$ 2.082,00	dois mil e oitenta e dois reais
4	ARRUELA DIFERENCIAL VW/INDUSCAR 1. FOZ U	MAX GEAR	06 meses	UND	8	R\$ 7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 57,84	cinquenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
5	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA VW/INDUSCAR 1. FOZ U	ZM	06 meses	UND	5	R\$ 133,58	cento e trinta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 667,90	seiscentos e sessenta e sete reais e noventa centavos
6	BARRA DIREÇÃO CENTRAL VW/INDUSCAR 1. FOZ U	NAKATA	06 meses	UND	4	R\$ 419,00	quatrocentos e dezenove reais	R\$ 1.676,00	mil seiscentos e setenta e seis reais
7	BARRA DIREÇÃO LATERAL VW/INDUSCAR 1. FOZ U	NAKATA	06 meses	UND	4	R\$ 419,00	quatrocentos e dezenove reais	R\$ 1.676,00	mil seiscentos e setenta e seis reais
8	BASE MOTOR TS VW/INDUSCAR 1. FOZ U	REI	06 meses	UND	4	R\$ 137,20	cento e trinta e sete reais e vinte centavos	R\$ 548,80	quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
9	BATERIA 100AH	ELETRAM	1 ano	UND	9	R\$ 687,00	seiscentos e oitenta e sete reais	R\$ 6.183,00	seis mil, cento e oitenta e três reais
10	BICO INJETOR VW/INDUSCAR 1. FOZ U	BOSCH	06 meses	UND	4	R\$ 705,90	setecentos e cinco reais e noventa centavos	R\$ 2.823,60	dois mil, oitocentos e vinte e três reais e sessenta centavos
11	BOBINA CAMPO VW/INDUSCAR 1. FOZ U	UEDA	06 meses	UND	4	R\$ 188,81	cento e oitenta e oito reais e oitenta e um centavos	R\$ 755,24	setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
12	BOTA TANQUE VW/INDUSCAR 1. FOZ U	INTELBRAS	06 meses	UND	4	R\$ 485,00	quatrocentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.940,00	mil novecentos e quarenta reais
13	BOMBA DÁGUA VW/INDUSCAR 1. FOZ U	URBA	06 meses	UND	4	R\$ 245,49	duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 981,96	noventa e oito reais e noventa e seis centavos
14	BOMBA DH VW/INDUSCAR 1. FOZ U	DHB	06 meses	UND	3	R\$ 643,00	seiscentos e quarenta e três reais	R\$ 1.929,00	mil novecentos e vinte e nove reais



ALLAN ICARO FERRERA SOUSA

CNPJ: 39.952.955/0001-84

INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 19.679.417-0
 AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA
 nº 811 BOMBA - PICOS - PI (89) 3422-4810

15	BOMBA OLEO VW/INDUSCAR 1. FOZ U	NAKATA	06 meses	UND	3	R\$ 287,48	duzentos e oitenta e sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 862,44	oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta e quatro centavos
16	BOMBA TRANSFERENCIA VW/INDUSCAR 1. FOZ U	NAKATA	06 meses	UND	4	R\$ 804,00	oitocentos e quatro reais	R\$ 3.216,00	três mil, duzentos e dezesseis reais
17	BRONZINA BIELA VW/INDUSCAR 1. FOZ U	MALHE	06 meses	UND	3	R\$ 41,12	quarenta e um reais e doze centavos	R\$ 123,36	cento e vinte e três reais e trinta e seis centavos
18	BRONZINA CENTRAL VW/INDUSCAR 1. FOZ U	MALHE	06 meses	UND	4	R\$ 79,56	setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 318,24	trezentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos
19	CABO ACELERADOR VW/INDUSCAR 1. FOZ U	CABOVEL	06 meses	UND	8	R\$ 195,70	cento e noventa e cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.565,60	mil quinhentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
20	CABO VELOCIMETRO.VW/INDUSCAR FOZ U	CABOVEL	06 meses	UND	8	R\$ 62,01	sessenta e dois reais e um centavo	R\$ 496,08	quatrocentos e noventa e seis reais e oito centavos
21	CALCO MOLA DT VW/INDUSCAR 1. FOZ U	COFAL	06 meses	UND	8	R\$ 37,60	trinta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 300,80	trezentos reais e oitenta centavos
22	CANO INTERMED S SIL VW/INDUSCAR 1. FOZ U	PIONEIRO	06 meses	UND	8	R\$ 43,32	quarenta e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 346,56	trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
23	CHAVE LIMP PARAB VW/INDUSCAR 1. FOZ U	KOSTAL	06 meses	UND	3	R\$ 43,32	quarenta e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 129,96	cento e vinte e nove reais e noventa e seis centavos
24	CHAVE LUZ C RETORNO VW/INDUSCAR 1. FOZ U	KOSTAL	06 meses	UND	4	R\$ 133,58	cento e trinta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 534,32	quinhentos e trinta e quatro reais e trinta e dois centavos
25	CHAVE LUZ EMERG 24V.VVW/INDUSCAR FOZ U	KOSTAL	06 meses	UND	3	R\$ 133,58	cento e trinta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 400,74	quatrocentos reais e setenta e quatro centavos
26	CHAVE SETA.VW/INDUSCAR FOZ U	KOSTAL	06 meses	UND	4	R\$ 43,32	quarenta e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 173,28	cento e setenta e três reais e vinte e oito centavos
27	CIL AUX EMB VW/INDUSCAR FOZ U	TRW	06 meses	UND	4	R\$ 104,85	cento e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 419,40	quatrocentos e dezenove reais e quarenta centavos
28	CIL MT EMB S RESERV VW/INDUSCAR FOZ U	TRW	06 meses	UND	3	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
29	COLUNA DIREÇÃO VW/INDUSCAR FOZ U	SPICE	06 meses	UND	4	R\$ 419,00	quatrocentos e dezenove reais	R\$ 1.676,00	mil seiscentos e setenta e seis reais
30	COMPRESSOR VW/INDUSCAR FOZ U	HELPHI	06 meses	UND	4	R\$ 2.020,00	dois mil e vinte reais	R\$ 8.080,00	oito mil e oitenta reais
31	CONJ PARAF DT VW/INDUSCAR FOZ U	RODAFUSO	06 meses	UND	30	R\$ 20,23	vinte reais e vinte e três centavos	R\$ 606,90	seiscentos e seis reais e noventa centavos
32	CORREIA AL.VW/INDUSCAR FOZ U	DAYCO	06 meses	UND	4	R\$ 54,15	cinquenta e quatro reais e quinze centavos	R\$ 216,60	duzentos e dezesseis reais e sessenta centavos
33	CORREIA DH VW/INDUSCAR FOZ U	DAYCO	06 meses	UND	4	R\$ 54,15	cinquenta e quatro reais e quinze centavos	R\$ 216,60	duzentos e dezesseis reais e sessenta centavos
34	CRUZETA VW/INDUSCAR FOZ U	NAKATA	06 meses	UND	4	R\$ 198,56	cento e noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 794,24	setecentos e noventa e quatro reais e vinte e quatro centavos
35	CUBO RD TS .VW/INDUSCAR FOZ U	HIPER FREIOS	06 meses	UND	4	R\$ 123,29	cento e vinte e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 493,16	quatrocentos e noventa e três reais e dezesseis centavos
36	CUBO RD TS VW/INDUSCAR 1. FOZ U	HIPER FREIOS	06 meses	UND	4	R\$ 123,29	cento e vinte e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 493,16	quatrocentos e noventa e três reais e dezesseis centavos
37	DISCO RODA VW/INDUSCAR 1. FOZ U	HIPER FREIOS	06 meses	UND	4	R\$ 233,01	duzentos e trinta e três reais e um centavo	R\$ 932,04	novecentos e trinta e dois reais e quatro centavos
38	EMBUCHAMENTO VW/INDUSCAR 1. FOZ U	BUTUEM	06 meses	UND	4	R\$ 425,99	quatrocentos e vinte e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.703,96	mil setecentos e três reais e noventa e seis centavos
39	ENGRENAGEM PLANETARIA VW/INDUSCAR 1. FOZ U	MAX GEAR	06 meses	UND	4	R\$ 558,79	quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e	R\$ 2.235,16	dois mil, duzentos e trinta e cinco reais e dezesseis



ALLAN ICARO FERRERA SOUSA

CNPJ: 39.952.955/0001-84

INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 19.679.417-0
 AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA
 nº 811 BOMBA - PICOS - PI (89) 3422-4810

							nove centavos		centavos
40	ENGRENAGEM SATELITE VW/INDUSCAR 1. FOZ U	MAX GEAR	06 meses	UND	4	R\$ 133,57	cento e trinta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 534,28	quinhentos e trinta e quatro reais e vinte e oito centavos
41	ESCOVA MOTOR PARTIDA VW/INDUSCAR 1. FOZ U	MAX GEAR	06 meses	UND	4	R\$ 59,61	cinquenta e nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 238,44	duzentos e trinta e oito reais e quarenta e quatro centavos
42	ESTOPA 200G VW/INDUSCAR 1. FOZ U	SÃO JOSÉ	06 meses	UND	75	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 108,75	cento e oito reais e setenta e cinco centavos
43	FILTRO AR PRIMARIO VV/INDUSCAR 1. FOZ U	TECFIL	06 meses	UND	17	R\$ 68,61	sessenta e oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.166,37	mil cento e sessenta e seis reais e trinta e sete centavos
44	FILTRO COMB VW/INDUSCAR 1. FOZ U	TECFIL	06 meses	UND	17	R\$ 50,56	cinquenta reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 859,52	oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
45	FILTRO LUB VW/INDUSCAR 1. FOZ U	TECFIL	06 meses	UND	17	R\$ 20,23	vinte reais e vinte e três centavos	R\$ 343,91	trezentos e quarenta e três reais e noventa e um centavos
46	GARFO CARDAN CRUZ VV/INDUSCAR 1. FOZ U	SUPORTE REI	06 meses	UND	4	R\$ 152,10	cento e cinquenta e dois reais e dez centavos	R\$ 608,40	seiscentos e oito reais e quarenta centavos
47	HELICE MOTOR VW/INDUSCAR 1. FOZ U	MONDEFER	06 meses	UND	4	R\$ 389,88	trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.559,52	mil quinhentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
48	IMPULSOR MOTOR PARTID .VW/INDUSCAR FOZ U	ZEN	06 meses	UND	4	R\$ 119,13	cento e dezenove reais e treze centavos	R\$ 476,52	quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta e dois centavos
49	INTERRUPTOR FR .VW/INDUSCAR FOZ U	MARILIA	06 meses	UND	4	R\$ 25,29	vinte e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 101,16	cento e um real e dezesseis centavos
50	INTERRUPTOR LUZ RE .VV/INDUSCAR FOZ U	MARILIA	06 meses	UND	4	R\$ 18,06	dezoito reais e seis centavos	R\$ 72,24	setenta e dois reais e vinte e quatro centavos
51	LAMPADA 1034 VW/INDUSCAR 1. FOZ U	ORGUS	06 meses	UND	50	R\$ 2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 143,50	cento e quarenta e três reais e cinquenta centavos
52	LAMPADA 1141 VW/INDUSCAR 1. FOZ U	ORGUS	06 meses	UND	50	R\$ 3,43	três reais e quarenta e três centavos	R\$ 171,50	cento e setenta e um reais e cinquenta centavos
53	LONA FREIO DT VW/INDUSCAR 1. FOZ U	FRAS-LE	06 meses	UND	10	R\$ 122,75	cento e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.227,50	mil duzentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
54	LONA FREIO TS VW/INDUSCAR 1. FOZ U	FRAS-LE	06 meses	UND	10	R\$ 202,17	duzentos e dois reais e dezessete centavos	R\$ 2.021,70	dois mil e vinte e um reais e setenta centavos
55	MANGOTE SUP RAD VW/INDUSCAR 1. FOZ U	JAMAICA	06 meses	UND	5	R\$ 303,24	trezentos e três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.516,20	mil quinhentos e dezesseis reais e vinte centavos
56	MANGUEIRA DH VW/INDUSCAR 1. FOZ U	JAMAICA	06 meses	UND	10	R\$ 90,98	noventa reais e noventa e oito centavos	R\$ 909,80	novecentos e nove reais e oitenta centavos
57	MARCADOR TEMP 24V VW/INDUSCAR 1. FOZ U	MTE	06 meses	UND	5	R\$ 102,79	cento e dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 513,95	quinhentos e treze reais e noventa e cinco centavos
58	PALHETA LIMP VW/INDUSCAR 1. FOZ U	VETOR	06 meses	UND	10	R\$ 68,61	sessenta e oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 686,10	seiscentos e oitenta e seis reais e dez centavos
59	PIVO INF/SUP VW/INDUSCAR 1. FOZ U	NAKATA	06 meses	UND	20	R\$ 252,70	duzentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 5.054,00	cinco mil e cinquenta e quatro reais
60	POLIA VIRABREQUIM VW/INDUSCAR 1. FOZ U	ZEN	06 meses	UND	5	R\$ 512,18	quinhentos e doze reais e dezoito centavos	R\$ 2.560,90	dois mil, quinhentos e sessenta reais e noventa centavos
61	PORTA ESC MOTOR PARTIDA VW/INDUSCAR 1. FOZ U	UNIFAP	06 meses	UND	5	R\$ 126,37	cento e vinte e seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 631,85	seiscentos e trinta e um reais e oitenta e cinco centavos
62	RADIADOR VW/INDUSCAR 1. FOZ U	VISCONDE	06 meses	UND	5	R\$ 1.248,16	mil duzentos e quarenta e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 6.240,80	seis mil, duzentos e quarenta reais e oitenta centavos



ALLAN ICARO FERRERA SOUSA

CNPJ: 39.952.955/0001-84

INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 19.679.417-0
 AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA
 nº 811 BOMBA - PICOS - PI (89) 3422-4810

63	REGULADOR AL24V VW/INDUSCAR 1. FOZ U	BOSCH	06 meses	UND	5	R\$ 166,08	cento e sessenta e seis reais e oito centavos	R\$ 830,40	oitocentos e trinta reais e quarenta centavos
64	RELE LIMP PARABRISA VW/INDUSCAR 1. FOZ U	MARILIA	06 meses	UND	12	R\$ 62,85	sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 754,20	setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
65	REP CX DIRE VW/INDUSCAR 1. FOZ U	CORTEC	06 meses	UND	4	R\$ 252,70	duzentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 1.010,80	mil e dez reais e oitenta centavos
66	REP VALV FREIO MAO VW/INDUSCAR 1. FOZ U	LNG	06 meses	UND	4	R\$ 108,31	cento e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 433,24	quatrocentos e trinta e três reais e vinte e quatro centavos
67	REP VALV PROTETORA VW/INDUSCAR 1. FOZ U	LNG	06 meses	UND	4	R\$ 104,70	cento e quatro reais e setenta centavos	R\$ 418,80	quatrocentos e dezoito reais e oitenta centavos
68	RESERVATORIO AGUA RAD VW/INDUSCAR 1. FOZ U	GONEL	06 meses	UND	4	R\$ 114,08	cento e quatorze reais e oito centavos	R\$ 456,32	quatrocentos e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos
69	RETENTOR CX MAR VW/INDUSCAR 1. FOZ U	SABO	06 meses	UND	4	R\$ 27,46	vinte e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 109,84	cento e nove reais e oitenta e quatro centavos
70	RETENTOR EIXO PILO VW/INDUSCAR 1. FOZ U	SABO	06 meses	UND	4	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 130,00	cento e trinta reais
71	RETENTOR TS VW/INDUSCAR 1. FOZ U	SABO	06 meses	UND	4	R\$ 27,46	vinte e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 109,84	cento e nove reais e oitenta e quatro centavos
72	ROL PINHAO DIFERENC.VW/INDUSCAR FOZ U	SKF	06 meses	UND	4	R\$ 115,54	cento e quinze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 462,16	quatrocentos e sessenta e dois reais e dezesseis centavos
73	ROL TENSOR.VW/INDUSCAR FOZ U	SKF	06 meses	UND	4	R\$ 213,00	duzentos e treze reais	R\$ 852,00	oitocentos e cinquenta e dois reais
74	SAPATA EIXO TS VW/INDUSCAR FOZ U 1.	NAKATA	06 meses	UND	8	R\$ 101,08	cento e um reais e oito centavos	R\$ 808,64	oitocentos e oito reais e sessenta e quatro centavos
75	TAMBOR FREIO TS 10F VW/INDUSCAR FOZ U 1.	HIPER FREIOS	06 meses	UND	8	R\$ 1.413,87	mil quatrocentos e treze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 11.310,96	onze mil, trezentos e dez reais e noventa e seis centavos
76	TERMINAL CX MARCHA VW/INDUSCAR FOZ U 1.	NAKATA	06 meses	UND	4	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
77	VALVULA PRESSÃO OLÉO VW/INDUSCAR FOZ U 1.	MARIA	06 meses	UND	4	R\$ 1.101,05	mil cento e um reais e cinco centavos	R\$ 4.404,20	quatro mil, quatrocentos e quatro reais e vinte centavos
78	PARABRISA DIANTEIRO VW/INDUSCAR FOZ U 1.	PILKINGTON	06 meses	UND	5	R\$ 448,81	quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.244,05	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais e cinco centavos
79	PARABRISA LATERAL VW/INDUSCAR FOZ U 1.	PILKINGTON	06 meses	UND	10	R\$ 191,50	cento e noventa e um reais e cinquenta centavos	R\$ 1.915,00	mil novecentos e quinze reais
80	LANTERNA DIANTEIRA VW/INDUSCAR FOZ U 1.	ARTEB	06 meses	UND	5	R\$ 27,98	vinte e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 139,90	cento e trinta e nove reais e noventa centavos
81	LANTERNA TRASEIRA VW/INDUSCAR FOZ U 1	ARTEB	06 meses	UND	5	R\$ 24,78	vinte e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 123,90	cento e vinte e três reais e noventa centavos
82	FAROL VVW/INDUSCAR FOZ U 1	ARTEB	06 meses	UND	7	R\$ 187,97	cento e oitenta e sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.315,79	mil trezentos e quinze reais e setenta e nove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE I:								R\$ 108.804,89	Cento e oito mil, oitocentos e quatro reais e oitenta e nove centavos
LOTE II - VEÍCULO: ÔNIBUS ESCOLAR MACOPOLO/VOLARE V8L EO									
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	GARANTIA	UND	QTD	V. UNIT.	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
83	ALAVANCA FREIO MAO MACOPOLO/VOLARE V8L EO	LNG	06 meses	UND	3	R\$ 436,80	quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.310,40	mil trezentos e dez reais e quarenta centavos



ALLAN ICARO FERRERA SOUSA

CNPJ: 39.952.955/0001-84

INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 19.679.417-0
 AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA
 nº 811 BOMBA - PICOS - PI (89) 3422-4810

84	AMORTECEDOR DIANTEIRO MACOPOLO/VOLARE V8L EO	COFAP	06 meses	UND	7	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
85	AMORTECEDOR TRASEIRO MACOPOLO/VOLARE V8L EO	COFAP	06 meses	UND	7	R\$ 320,40	trezentos e vinte reais e quarenta centavos	R\$ 2.242,80	dois mil, duzentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
86	ARRUELA DIFERENCIAL MACOPOLO/VOLARE V8L EO	MAX GEAR	06 meses	UND	7	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos
87	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA/ MACOPOLO VOLARE V8L EO	ZM	06 meses	UND	9	R\$ 123,52	cento e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.111,68	mil cento e onze reais e sessenta e oito centavos
88	BARRA DIREÇÃO CENTRAL/ MACOPOLO VOLARE V8L EO	NAKATA	06 meses	UND	5	R\$ 387,00	trezentos e oitenta e sete reais	R\$ 1.935,00	mil novecentos e trinta e cinco reais
89	BARRA DIREÇÃO LATERAL MACOPOLO/VOLARE V8L EO	NAKATA	06 meses	UND	5	R\$ 387,00	trezentos e oitenta e sete reais	R\$ 1.935,00	mil novecentos e trinta e cinco reais
90	BASE MOTOR TS MACOPOLO/VOLARE V8L EO	REI	06 meses	UND	7	R\$ 126,86	cento e vinte e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 888,02	oitocentos e oitenta e oito reais e dois centavos
91	BATERIA 100AH.	ELETRAM	1 ano	UND	6	R\$ 634,22	seiscentos e trinta e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 3.805,32	três mil, oitocentos e cinco reais e trinta e dois centavos
92	BICO INJETOR MACOPOLO/VOLARE V8L EO	BOSCH	06 meses	UND	5	R\$ 652,71	seiscentos e cinquenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 3.263,55	três mil, duzentos e sessenta e três reais e cinquenta e cinco centavos
93	BOBINA CAMPO MACOPOLO/VOLARE V8L EO	UEDA	06 meses	UND	9	R\$ 174,57	cento e setenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.571,13	mil quinhentos e setenta e um reais e treze centavos
94	BOTA TANQUE MACOPOLO/VOLARE V8L EO	INTELBRAS	06 meses	UND	9	R\$ 448,43	quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta e três centavos	R\$ 4.035,87	quatro mil e trinta e cinco reais e oitenta e sete centavos
95	BOMBA D'ÁGUA MACOPOLO/VOLARE V8L EO	URBA	06 meses	UND	9	R\$ 226,98	duzentos e vinte e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.042,82	dois mil e quarenta e dois reais e oitenta e dois centavos
96	BOMBA DH MACOPOLO/VOLARE V8L EO	DHB	06 meses	UND	5	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais	R\$ 2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
97	BOMBA OLEO MACOPOLO/VOLARE V8L EO	NAKATA	06 meses	UND	5	R\$ 265,82	duzentos e sessenta e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.329,10	mil trezentos e vinte e nove reais e dez centavos
98	BOMBA TRANSFERENCIA MACOPOLO/VOLARE V8L EO	NAKATA	06 meses	UND	5	R\$ 743,16	setecentos e quarenta e três reais e dezesseis centavos	R\$ 3.715,80	três mil, setecentos e quinze reais e oitenta centavos
99	BRONZINA BIELA MACOPOLO/VOLARE V8L EO	MALHE	06 meses	UND	15	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
100	BRONZINA CENTRAL MACOPOLO/VOLARE V8L EO	MALHE	06 meses	UND	5	R\$ 73,57	setenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 367,85	trezentos e sessenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
101	CABO ACELERADOR MACOPOLO/VOLARE V8L EO	CABOVEL	06 meses	UND	6	R\$ 180,95	cento e oitenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.085,70	mil e oitenta e cinco reais e setenta centavos
102	CABO VELOCIMETRO. MACOPOLO/VOLARE V8L EO	CABOVEL	06 meses	UND	6	R\$ 57,33	cinquenta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 343,98	trezentos e quarenta e três reais e noventa e oito centavos
103	CALÇO MOLA DT MACOPOLO/VOLARE V8L EO	COFAL	06 meses	UND	7	R\$ 34,77	trinta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 243,39	duzentos e quarenta e três reais e trinta e nove centavos
104	CANO INTERMED S SIL MACOPOLO/VOLARE V8L EO	PIONEIRO	06 meses	UND	6	R\$ 40,06	quarenta reais e seis centavos	R\$ 240,36	duzentos e quarenta reais e trinta e seis centavos
105	CHAVE LIMP PARAB MACOPOLO/VOLARE V8L EO	KOSTAL	06 meses	UND	8	R\$ 40,06	quarenta reais e seis centavos	R\$ 320,48	trezentos e vinte reais e quarenta e oito centavos
106	CHAVE LUZ C RETORNO MACOPOLO/VOLARE V8L EO	KOSTAL	06 meses	UND	7	R\$ 123,52	cento e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 864,64	oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
107	CHAVE LUZ EMERG 24V. MACOPOLO/VOLARE V8L EO	KOSTAL	06 meses	UND	58	R\$ 123,50	cento e vinte e três reais e cinquenta	R\$ 7.163,00	sete mil, cento e sessenta e três



ALLAN ICARO FERRERA SOUSA

CNPJ: 39.952.955/0001-84

INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 19.679.417-0
AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA
nº 811 BOMBA - PICOS - PI (89) 3422-4810

							centavos		reais
108	CHAVE SETA. MACOPOLO/VOLARE V8L EO	KOSTAL	06 meses	UND	7	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
109	CIL AUX EMB MACOPOLO/VOLARE V8L EO	TRW	06 meses	UND	8	R\$ 96,95	noventa e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 775,60	setecentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos
110	CIL MT EMB S RESERV MACOPOLO/VOLARE V8L EO	TRW	06 meses	UND	8	R\$ 295,50	duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 2.364,00	dois mil, trezentos e sessenta e quatro reais
111	COLUNA DIREÇÃO MACOPOLO/VOLARE V8L EO	SPIICE	06 meses	UND	5	R\$ 387,22	trezentos e oitenta e sete reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.936,10	mil novecentos e trinta e seis reais e dez centavos
112	COMPRESSOR MACOPOLO/VOLARE V8L EO	HELPHI	06 meses	UND	5	R\$ 1.865,20	mil oitocentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 9.326,00	nove mil, trezentos e vinte e seis reais
113	CONJ PARAF DT MACOPOLO/VOLARE V8L EO	RODAFUSO	06 meses	UND	70	R\$ 18,70	dezoito reais e setenta centavos	R\$ 1.309,00	mil trezentos e nove reais
114	CORREIA AL. MACOPOLO/VOLARE V8L EO	DAYCO	06 meses	UND	8	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
115	CORREIA DH MACOPOLO/VOLARE V8L EO	DAYCO	06 meses	UND	8	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
116	CRUZETA MACOPOLO/VOLARE V8L EO	NAKATA	06 meses	UND	7	R\$ 183,60	cento e oitenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 1.285,20	mil duzentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
117	CUBO RD TS. MACOPOLO/VOLARE V8L EO	HIPER FREIOS	06 meses	UND	5	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
118	CUBO RD TS MACOPOLO/VOLARE V8L EO	HIPER FREIOS	06 meses	UND	5	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
119	DISCO RODA MACOPOLO/VOLARE V8L EO	HIPER FREIOS	06 meses	UND	5	R\$ 215,45	duzentos e quinze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.077,25	mil e setenta e sete reais e vinte e cinco centavos
120	EMBUCHAMENTO MACOPOLO/VOLARE V8L EO	BUTUEM	06 meses	UND	35	R\$ 393,89	trezentos e noventa e três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 13.786,15	treze mil, setecentos e oitenta e seis reais e quinze centavos
121	ENGRENAGEM PLANETARIA MACOPOLO/VOLARE V8L EO	MAX GEAR	06 meses	UND	15	R\$ 516,68	quinhentos e dezesseis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 7.750,20	sete mil, setecentos e cinquenta reais e vinte centavos
122	ENGRENAGEM SATELITE MACOPOLO/VOLARE V8L EO	MAX GEAR	06 meses	UND	20	R\$ 123,50	cento e vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.470,00	dois mil, quatrocentos e setenta reais
123	ESCOVA MOTOR PARTIDA MACOPOLO/VOLARE V8L EO	MAX GEAR	06 meses	UND	9	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
124	ESTOPA 200G MACOPOLO/VOLARE V8L EO	SÃO JOSÉ	06 meses	UND	70	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos
125	FILTRO AR PRIMARIO MACOPOLO/VOLARE V8L EO	TECFIL	06 meses	UND	25	R\$ 63,43	sessenta e três reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.585,75	mil quinhentos e oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
126	FILTRO COMB MACOPOLO/VOLARE V8L EO	TECFIL	06 meses	UND	25	R\$ 46,74	quarenta e seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.168,50	mil cento e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
127	FILTRO LUB MACOPOLO/VOLARE V8L EO	TECFIL	06 meses	UND	25	R\$ 18,71	dezoito reais e setenta e um centavos	R\$ 467,75	quatrocentos e sessenta e sete reais e cinco centavos
128	GARFO CARDAN CRUZ MACOPOLO/VOLARE V8L EO	SUPORTE REI	06 meses	UND	10	R\$ 140,65	cento e quarenta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.406,50	mil quatrocentos e seis reais e cinquenta centavos
129	HELICE MOTOR MACOPOLO/VOLARE V8L EO	MONDEFER	06 meses	UND	9	R\$ 360,50	trezentos e sessenta reais e cinquenta centavos	R\$ 3.244,50	três mil, duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
130	IMPULSOR MOTOR PARTID. MACOPOLO/VOLARE V8L EO	ZEN	06 meses	UND	9	R\$ 110,15	cento e dez reais e quinze centavos	R\$ 991,35	novecentos e noventa e um reais e trinta e cinco centavos
131	INTERRUPTOR FR. MACOPOLO/VOLARE V8L EO	MARILIA	06 meses	UND	8	R\$ 23,38	vinte e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 187,04	cento e oitenta e sete reais e quatro centavos
132	INTERRUPTOR LUZ RE. MACOPOLO/VOLARE V8L EO	MARILIA	06 meses	UND	8	R\$ 16,71	dezesseis reais e setenta e um	R\$ 133,68	cento e trinta e três reais e sessenta e



ALLAN ICARO FERRERA SOUSA

CNPJ: 39.952.955/0001-84

INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 19.679.417-0
 AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA
 nº 811 BOMBA - PICOS - PI (89) 3422-4810

							centavos		oito centavos
133	LAMPADA 1034 MACOPOLO/VOLARE V8L EO	ORGUS	06 meses	UND	45	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 119,25	cento e dezenove reais e vinte e cinco centavos
134	LAMPADA 1141 MACOPOLO/VOLARE V8L EO	ORGUS	06 meses	UND	45	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 142,65	cento e quarenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
135	LONA FREIO DT MACOPOLO/VOLARE V8L EO	FRAS-LE	06 meses	UND	25	R\$ 113,50	cento e treze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.837,50	dois mil, oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
136	LONA FREIO TS MACOPOLO/VOLARE V8L EO	FRAS-LE	06 meses	UND	25	R\$ 186,94	cento e oitenta e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 4.673,50	quatro mil, seiscentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
137	MANGOTE SUP RAD MACOPOLO/VOLARE V8L EO	JAMAICA	06 meses	UND	20	R\$ 280,40	duzentos e oitenta reais e quarenta centavos	R\$ 5.608,00	cinco mil, seiscentos e oito reais
138	MANGUEIRA DH MACOPOLO/VOLARE V8L EO	JAMAICA	06 meses	UND	20	R\$ 84,12	oitenta e quatro reais e doze centavos	R\$ 1.682,40	mil seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
139	MARCADOR TEMP 24V MACOPOLO/VOLARE V8L EO	MTE	06 meses	UND	10	R\$ 95,04	noventa e cinco reais e quatro centavos	R\$ 950,40	novecientos e cinquenta reais e quarenta centavos
140	PALHETA LIMP MACOPOLO/VOLARE V8L EO	VETOR	06 meses	UND	18	R\$ 63,40	sessenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 1.141,20	mil cento e quarenta e um reais e vinte centavos
141	PIVO INF/SUP MACOPOLO/VOLARE V8L EO	NAKATA	06 meses	UND	42	R\$ 233,68	duzentos e trinta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 9.814,56	nove mil, oitocentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos
142	POLIA VIRABREQUIM MACOPOLO/VOLARE V8L EO	ZEN	06 meses	UND	6	R\$ 473,50	quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.841,00	dois mil, oitocentos e quarenta e um reais
143	PORTA ESC MOTOR PARTIDA MACOPOLO/VOLARE V8L EO	UNIFAP	06 meses	UND	9	R\$ 116,85	cento e dezesseis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.051,65	mil e cinquenta e um reais e sessenta e cinco centavos
144	RADIADOR MACOPOLO/VOLARE V8L EO	VISCONDE	06 meses	UND	6	R\$ 1.154,11	mil cento e cinquenta e quatro reais e onze centavos	R\$ 6.924,66	seis mil, novecientos e vinte e quatro reais e sessenta e seis centavos
145	REGULADOR AL24V MACOPOLO/VOLARE V8L EO	BOSCH	06 meses	UND	9	R\$ 153,56	cento e cinquenta e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.382,04	mil trezentos e oitenta e dois reais e quatro centavos
146	RELE LIMP PARABRISA MACOPOLO/VOLARE V8L EO	MARILIA	06 meses	UND	20	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
147	REP CX DIRE MACOPOLO/VOLARE V8L EO	CORTEC	06 meses	UND	7	R\$ 233,00	duzentos e trinta e três reais	R\$ 1.631,00	mil seiscentos e trinta e um reais
148	REP VALV FREIO MAO MACOPOLO/VOLARE V8L EO	LNG	06 meses	UND	10	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.000,00	mil reais
149	REP VALV PROTETORA MACOPOLO/VOLARE V8L EO	LNG	06 meses	UND	10	R\$ 96,50	noventa e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 965,00	novecientos e sessenta e cinco reais
150	RESERVATORIO AGUA RAD/ MACOPOLO VOLARE V8L EO	GONEL	06 meses	UND	10	R\$ 105,50	cento e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.055,00	mil e cinquenta e cinco reais
151	RETENTOR CX MAR MACOPOLO/VOLARE V8L EO	SABO	06 meses	UND	15	R\$ 25,38	vinte e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 380,70	trezentos e oitenta reais e setenta centavos
152	RETENTOR EIXO PILO MACOPOLO/VOLARE V8L EO	SABO	06 meses	UND	15	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
153	RETENTOR TS MACOPOLO/VOLARE V8L EO	SABO	06 meses	UND	15	R\$ 25,38	vinte e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 380,70	trezentos e oitenta reais e setenta centavos
154	ROL PINHAO DIFERENC. MACOPOLO/VOLARE V8L EO	SKF	06 meses	UND	10	R\$ 106,50	cento e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.065,00	mil e sessenta e cinco reais
155	ROL TENSOR. MACOPOLO/VOLARE V8L EO	SKF	06 meses	UND	10	R\$ 196,95	cento e noventa e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.969,50	mil novecientos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos

156	SAPATA EIXO TS MACOPOLO/VOLARE V8L EO	NAKATA	06 meses	UND	17	R\$ 93,48	noventa e três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.589,16	mil quinhentos e oitenta e nove reais e dezesseis centavos
157	TAMBOR FREIO TS 10F MACOPOLO/VOLARE V8L EO	HIPER FREIOS	06 meses	UND	15	R\$ 1.307,33	mil trezentos e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 19.609,95	dezenove mil, seiscentos e nove reais e noventa e cinco centavos
158	TERMINAL CX MARCHA MACOPOLO/VOLARE V8L EO	NAKATA	06 meses	UND	10	R\$ 38,14	trinta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 381,40	trezentos e oitenta e um reais e quarenta centavos
159	VALVULA PRESSÃO OLÉO MACOPOLO/VOLARE V8L EO	MARIA	06 meses	UND	10	R\$ 1.018,00	mil e dezoito reais	R\$ 10.180,00	dez mil, cento e oitenta reais
160	PARABRISA DIANTEIRO MARCOPOL/VOLARE V8L EO	PILKINGTON	06 meses	UND	5	R\$ 414,99	quatrocentos e quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.074,95	dois mil e setenta e quatro reais e cinco centavos
161	PARABRISA DLATERAL MARCOPOL/VOLARE V8L EO	PILKINGTON	06 meses	UND	10	R\$ 176,80	cento e setenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.768,00	mil setecentos e sessenta e oito reais
162	LANTERNA DIANTEIRA MARCOPOL/VOLARE V8L EO	ARTEB	06 meses	UND	10	R\$ 25,85	vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 258,50	duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
163	LANTERNA TRASEIRA MARCOPOL/VOLARE V8L EO	ARTEB	06 meses	UND	10	R\$ 22,91	vinte e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 229,10	duzentos e vinte e nove reais e dez centavos
164	FAROL MARCOPOL/VOLARE VOL EO	ARTEB	06 meses	UND	10	R\$ 173,83	cento e setenta e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.738,30	mil setecentos e trinta e oito reais e trinta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE II:								R\$ 186.771,23	Cento e oitenta e seis mil, setecentos e setenta e um reais e vinte e três centavos
LOTE III - VEÍCULO: ÔNIBUS ESCOLAR VW/ESCOLAR HD 1									
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	GARANTIA	UND	QTD	V. UNIT.	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
165	ALAVANCA FREIO MAO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	LNG	06 meses	UND	10	R\$ 484,30	quatrocentos e oitenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 4.843,00	quatro mil, oitocentos e quarenta e três reais
166	AMORTECEDOR DIANTEIRO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	COFAP	06 meses	UND	20	R\$ 355,25	trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.105,00	sete mil, cento e cinco reais
167	AMORTECEDOR TRASEIRO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	COFAP	06 meses	UND	20	R\$ 355,29	trezentos e cinquenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 7.105,80	sete mil, cento e oitenta centavos
168	ARRUELA DIFERENCIAL VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	MAX GEAR	06 meses	UND	17	R\$ 7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 126,14	cento e vinte e seis reais e quatorze centavos
169	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	ZM	06 meses	UND	10	R\$ 136,95	cento e trinta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.369,50	mil trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
170	BARRA DIREÇÃO CENTRAL VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	NAKATA	06 meses	UND	10	R\$ 429,30	quatrocentos e vinte e nove reais e trinta centavos	R\$ 4.293,00	quatro mil, duzentos e noventa e três reais
171	BARRA DIREÇÃO LATERAL VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	NAKATA	06 meses	UND	10	R\$ 429,30	quatrocentos e vinte e nove reais e trinta centavos	R\$ 4.293,00	quatro mil, duzentos e noventa e três reais
172	BASE MOTOR TS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	REI	06 meses	UND	15	R\$ 140,65	cento e quarenta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.109,75	dois mil, cento e setenta e cinco centavos
173	BATERIA 100AH;	ELETRAM	1 ano	UND	15	R\$ 703,15	setecentos e três reais e quinze centavos	R\$ 10.547,25	dez mil, quinhentos e quarenta e sete reais e cinco centavos
174	BICO INJETOR VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	BOSCH	06 meses	UND	10	R\$ 723,65	setecentos e vinte e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 7.236,50	sete mil, duzentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
175	BOBINA CAMPO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	UEDA	06 meses	UND	10	R\$ 193,56	cento e noventa e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.935,60	mil novecentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos



ALLAN ICARO FERRERA SOUSA

CNPJ: 39.952.955/0001-84

INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 19.679.417-0
 AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA
 nº 811 BOMBA - PICOS - PI (89) 3422-4810

							centavos		centavos
176	BOTA TANQUE VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	INTELBRAS	06 meses	UND	10	R\$ 497,18	quatrocentos e noventa e sete reais e dezoito centavos	R\$ 4.971,80	quatro mil, novecentos e setenta e um reais e oitenta centavos
177	BOMBA DÁGUA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	URBA	06 meses	UND	10	R\$ 251,66	duzentos e cinquenta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.516,60	dois mil, quinhentos e dezesseis reais e sessenta centavos
178	BOMBA DH VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	DHB	06 meses	UND	10	R\$ 658,75	seiscentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 6.587,50	seis mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
179	BOMBA OLEO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	NAKATA	06 meses	UND	10	R\$ 294,72	duzentos e noventa e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.947,20	dois mil, novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
180	BOMBA TRANSFERENCIA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	NAKATA	06 meses	UND	10	R\$ 823,95	oitocentos e vinte e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 8.239,50	oito mil, duzentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos
181	BRONZINA BIELA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	MALHE	06 meses	UND	15	R\$ 42,16	quarenta e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 632,40	seiscentos e trinta e dois reais e quarenta centavos
182	BRONZINA CENTRAL VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	MALHE	06 meses	UND	15	R\$ 81,58	oitenta e um reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.223,70	mil duzentos e vinte e três reais e setenta centavos
183	CABO ACELERADOR VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	CABOVEL	06 meses	UND	15	R\$ 200,62	duzentos reais e sessenta e dois centavos	R\$ 3.009,30	três mil e nove reais e trinta centavos
184	CABO VELOCIMETRO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	CABOVEL	06 meses	UND	15	R\$ 63,58	sessenta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 953,70	novecentos e cinquenta e três reais e setenta centavos
185	CALCO MOLA DT VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	COFAL	06 meses	UND	15	R\$ 38,55	trinta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 578,25	quinhentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos
186	CANO INTERMED S SIL VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	PIONEIRO	06 meses	UND	15	R\$ 44,42	quarenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 666,30	seiscentos e sessenta e seis reais e trinta centavos
187	CHAVE LIMP PARAB VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	KOSTAL	06 meses	UND	10	R\$ 44,42	quarenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 444,20	quatrocentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos
188	CHAVE LUZ C RETORNO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	KOSTAL	06 meses	UND	12	R\$ 136,95	cento e trinta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.643,40	mil seiscentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
189	CHAVE LUZ EMERG 24V.VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	KOSTAL	06 meses	UND	12	R\$ 136,95	cento e trinta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.643,40	mil seiscentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
190	CHAVE SETA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	KOSTAL	06 meses	UND	12	R\$ 44,42	quarenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 533,04	quinhentos e trinta e três reais e quatro centavos
191	CIL AUX EMB VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	TRW	06 meses	UND	12	R\$ 107,48	cento e sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.289,76	mil duzentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos
192	CIL MT EMB S RESERV VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	TRW	06 meses	UND	12	R\$ 327,75	trezentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.933,00	três mil, novecentos e trinta e três reais
193	COLUNA DIREÇÃO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	SPICE	06 meses	UND	12	R\$ 429,30	quatrocentos e vinte e nove reais e trinta centavos	R\$ 5.151,60	cinco mil, cento e cinquenta e um reais e sessenta centavos
194	COMPRESSOR VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	HELPHI	06 meses	UND	12	R\$ 2.067,93	dois mil e sessenta e sete reais e noventa e três centavos	R\$ 24.815,16	vinte e quatro mil, oitocentos e quinze reais e dezesseis centavos
195	CONJ PARAF DT VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	RODAFUSO	06 meses	UND	75	R\$ 20,72	vinte reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.554,00	mil quinhentos e cinquenta e quatro reais
196	CORREIA AL VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	DAYCO	06 meses	UND	12	R\$ 55,52	cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 666,24	seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos

197	CORREIA DH VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	DAYCO	06 meses	UND	12	R\$ 55,52	cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 666,24	seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos
198	CRUZETA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	NAKATA	06 meses	UND	12	R\$ 203,56	duzentos e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.442,72	dois mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e setenta e dois centavos
199	CUBO RD TS .VW/15.190 EOD ESCOLAR HO 1	HIPER FREIOS	06 meses	UND	20	R\$ 126,39	cento e vinte e seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.527,80	dois mil, quinhentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
200	CUBO RD TS VW/15.190 EOD ESCOLAR HO 1	HIPER FREIOS	06 meses	UND	20	R\$ 126,39	cento e vinte e seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.527,80	dois mil, quinhentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
201	DISCO RODA VW/15.190 EOD ESCOLAR HO 1	HIPER FREIOS	06 meses	UND	20	R\$ 238,87	duzentos e trinta e oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.777,40	quatro mil, setecentos e setenta e sete reais e quarenta centavos
202	EMBUCHAMENTO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	BUTUEM	06 meses	UND	20	R\$ 436,70	quatrocentos e trinta e seis reais e setenta centavos	R\$ 8.734,00	oito mil, setecentos e trinta e quatro reais
203	ENGRENAGEM PLANETARIA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	MAX GEAR	06 meses	UND	15	R\$ 572,83	quinhentos e setenta e dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 8.592,45	oito mil, quinhentos e noventa e dois reais e quarenta e cinco centavos
204	ENGRENAGEM SATELITE VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	MAX GEAR	06 meses	UND	15	R\$ 136,94	cento e trinta e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.054,10	dois mil e cinquenta e quatro reais e dez centavos
205	ESCOVA MOTOR PARTIDA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	MAX GEAR	06 meses	UND	12	R\$ 61,12	sessenta e um reais e doze centavos	R\$ 733,44	setecentos e trinta e três reais e quarenta e quatro centavos
206	ESTOPA 200G VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	SÃO JOSÉ	06 meses	UND	100	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 149,00	cento e quarenta e nove reais
207	FILTRO AR PRIMARIO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	TECFIL	06 meses	UND	30	R\$ 70,32	setenta reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.109,60	dois mil, cento e nove reais e sessenta centavos
208	FILTRO COMB VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	TECFIL	06 meses	UND	30	R\$ 51,82	cinquenta e um reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.554,60	mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos
209	FILTRO LUB VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	TECFIL	06 meses	UND	30	R\$ 20,73	vinte reais e setenta e três centavos	R\$ 621,90	seiscentos e vinte e um reais e noventa centavos
210	GARFO CARDAN CRUZ VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	SUPORTE REI	06 meses	UND	10	R\$ 155,93	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 1.559,30	mil quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos
211	HELICE MOTOR VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	MONDEFER	06 meses	UND	10	R\$ 399,69	trezentos e noventa e nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 3.996,90	três mil, novecentos e noventa e seis reais e noventa centavos
212	IMPULSOR MOTOR PARTID .VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	ZEN	06 meses	UND	10	R\$ 122,14	cento e vinte e dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.221,40	mil duzentos e vinte e um reais e quarenta centavos
213	INTERRUPTOR FR VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	MARILIA	06 meses	UND	10	R\$ 25,92	vinte e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 259,20	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
214	INTERRUPTOR LUZ RE VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	MARILIA	06 meses	UND	10	R\$ 18,51	dezoito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 185,10	cento e oitenta e cinco reais e dez centavos
215	LAMPADA 1034 VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	ORGUS	06 meses	UND	50	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 147,00	cento e quarenta e sete reais
216	LAMPADA 1141 VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	ORGUS	06 meses	UND	50	R\$ 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
217	LONA FREIO DT VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	FRAS-LE	06 meses	UND	40	R\$ 125,84	cento e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 5.033,60	cinco mil e trinta e três reais e sessenta centavos
218	LONA FREIO TS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	FRAS-LE	06 meses	UND	40	R\$ 207,25	duzentos e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 8.290,00	oito mil, duzentos e noventa reais
219	MANGOTE SUP RAD VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	JAMAICA	06 meses	UND	40	R\$ 310,87	trezentos e dez reais e oitenta e sete centavos	R\$ 12.434,80	doze mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos



ALLAN ICARO FERRERA SOUSA

CNPJ: 39.952.955/0001-84

INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 19.679.417-0
 AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA
 nº 811 BOMBA - PICOS - PI (89) 3422-4810

220	MANGUEIRA DH VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	JAMAICA	06 meses	UND	40	R\$ 93,27	noventa e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.730,80	três mil, setecentos e trinta reais e oitenta centavos
221	MARCADOR TEMP 24V VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	MTE	06 meses	UND	10	R\$ 105,38	cento e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.053,80	mil e cinquenta e três reais e oitenta centavos
222	PALHETA LIMP VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	VETOR	06 meses	UND	15	R\$ 70,32	setenta reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.054,80	mil e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
223	PIVO INF/SUP VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	NAKATA	06 meses	UND	45	R\$ 259,06	duzentos e cinquenta e nove reais e seis centavos	R\$ 11.657,70	onze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos
224	POLIA VIRABREQUIM VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	ZEN	06 meses	UND	15	R\$ 525,07	quinhentos e vinte e cinco reais e sete centavos	R\$ 7.876,05	sete mil, oitocentos e setenta e seis reais e cinco centavos
225	PORTA ESC MOTOR PARTIDA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	UNIFAP	06 meses	UND	10	R\$ 129,54	cento e vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.295,40	mil duzentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos
226	RADIADOR VVV/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	VISCONDE	06 meses	UND	10	R\$ 1.280,00	mil duzentos e oitenta reais	R\$ 12.800,00	doze mil e oitocentos reais
227	REGULADOR AL24V VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	BOSCH	06 meses	UND	10	R\$ 170,25	cento e setenta reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.702,50	mil setecentos e dois reais e cinquenta centavos
228	RELE LIMP PARABRISA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	MARILIA	06 meses	UND	22	R\$ 64,36	sessenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.416,36	mil quatrocentos e dezesseis reais e trinta e seis centavos
229	REP CX DIRE VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	CORTEC	06 meses	UND	10	R\$ 259,06	duzentos e cinquenta e nove reais e seis centavos	R\$ 2.590,60	dois mil, quinhentos e noventa reais e sessenta centavos
230	REP VALV FREIO MÃO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	LNG	06 meses	UND	10	R\$ 111,04	cento e onze reais e quatro centavos	R\$ 1.110,40	mil cento e dez reais e quarenta centavos
231	REP VALV PROTETORA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	LNG	06 meses	UND	10	R\$ 107,33	cento e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 1.073,30	mil e setenta e três reais e trinta centavos
232	RESERVATORIO AGUA RAD VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	GONEL	06 meses	UND	10	R\$ 116,96	cento e dezesseis reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.169,60	mil cento e sessenta e nove reais e sessenta centavos
233	RETENTOR CX MAR VVV/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	SABO	06 meses	UND	15	R\$ 28,14	vinte e oito reais e quatorze centavos	R\$ 422,10	quatrocentos e vinte e dois reais e dez centavos
234	RETENTOR EIXO PILO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	SABO	06 meses	UND	15	R\$ 33,32	trinta e três reais e dois centavos	R\$ 499,80	quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
235	RETENTOR TS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	SABO	06 meses	UND	15	R\$ 28,14	vinte e oito reais e quatorze centavos	R\$ 422,10	quatrocentos e vinte e dois reais e dez centavos
236	ROL PINHAO DIFERENC.VVV/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	SKF	06 meses	UND	10	R\$ 118,44	cento e dezoito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.184,40	mil cento e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
237	ROL TENSOR VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	SKF	06 meses	UND	10	R\$ 218,40	duzentos e dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
238	SAPATA EIXO TS VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	NAKATA	06 meses	UND	15	R\$ 103,70	cento e três reais e setenta centavos	R\$ 1.555,50	mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
239	TAMBOR FREIO TS 10F VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	HIPER FREIOS	06 meses	UND	20	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 29.000,00	vinte e nove mil reais
240	TERMINAL CX MARCHA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	NAKATA	06 meses	UND	10	R\$ 42,30	quarenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 423,00	quatrocentos e vinte e três reais
241	VALVULA PRESSÃO OLEO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	MARIA	06 meses	UND	10	R\$ 1.130,00	mil cento e trinta reais	R\$ 11.300,00	onze mil e trezentos reais
242	PARABRISA DIANTEIRO VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	PILKINGTON	06 meses	UND	7	R\$ 460,20	quatrocentos e sessenta reais e vinte centavos	R\$ 3.221,40	três mil, duzentos e vinte e um reais e quarenta centavos
243	PARABRISA LATERAL VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	PILKINGTON	06 meses	UND	15	R\$ 196,50	cento e noventa e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 2.947,50	dois mil, novecentos e quarenta e sete



ALLAN ICARO FERRERA SOUSA

CNPJ: 39.952.955/0001-84

INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 19.679.417-0
AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA
nº 811 BOMBA - PICOS - PI (89) 3422-4810

									reais e cinquenta centavos
244	LANTERNA DIANTEIRA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	ARTEB	06 meses	UND	10	R\$ 28,67	vinte e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 286,70	duzentos e oitenta e seis reais e setenta centavos
245	LANTERNA TRASEIRA VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	ARTEB	06 meses	UND	10	R\$ 25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
246	FAROL VW/15.190 EOD ESCOLAR HD 1	ARTEB	06 meses	UND	10	R\$ 193,00	cento e noventa e três reais	R\$ 1.930,00	mil novecentos e trinta reais
VALOR TOTAL DO LOTE III:								R\$ 299.920,75	Duzentos e noventa e nove mil, novecentos e vinte reais e setenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DOS LOTES I, II e III								R\$ 595.496,87	Quinhentos e noventa e cinco mil, quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e sete centavos

Todos os produtos são de procedência nacional.

A EMPRESA DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS/PI, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS BENS DE CONSUMO SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA RUA MARCOS PARENTE, Nº 155, EM PICOS/PI TODOS OS BENS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

Picos-PI, 07 de novembro de 2022.

ALLAN ICARO FERREIRA SOUSA:06374889380
Assinado de forma digital por ALLAN ICARO FERREIRA SOUSA:06374889380

**ALLAN ICARO FERREIRA SOUSA-EPP
(MECANICA E AUTO PEÇAS SOUSA)**

Allan Icaro Ferreira Sousa – Titular
CPF nº 063.748.893-80